ás CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1.664/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,

INDICAR à Chefe do Executivo Estadual, a Excelentíssima Senhora (o) Maria de

Fátima Bezerra, e extensivo ao Departamento Nacional de Infraestrutura de

Transportes — DNIT, que seja realizada a LIMPEZA DE CANTEIROS (capinagem) na

BR-101 (KM 103), próximo a passarela do Posto Dudu (sentido Parnamirim-Natal) no

bairro de Emaús, Parnamirim/RN.

Justificativa

A limpeza periódica é necessária para melhorar a visibilidade, contribuindo para

segurança de pedestres e motoristas que trafegam diariamente pelo local.

Parnamirim/RN, 29 de agosto de 2025.

Respeitosamente,

RÔMULO DANTAS DA SILVA

Vereador CHICÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670«MM toy [eeDATA: (84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora
Lidc na Sessão

Data: 03 / 3035

)
e

1º Secretário

= PARINAPHIRIM

MAIS PERTO DE VOCÊ

ANEXO

29: de ago. de 2025 08:34:12 E 29 de ago. de 2025 08:35:00
2989 BR101 i NY 3247 BR101

Emaús "Emaús
Parnamirim Paramirim

RioGrande do Norte RioGrande do Norte